2020 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・IR部部長 小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のご案内

当社は、下記のとおりオンライン会社説明会を開催いたします。

従来の常識や既成概念にとらわれないビジネスモデルを構築し、「ファストネイル」は

ネイルサロン業界のリーディングカンパニーを目指しています。

本セミナーでは、代表取締役社長・ＣＥＯ 壷井成仁より、当社の強みや今後の成長戦

略についてご説明させていただきます。

今まで当社をご存知ではなかった個人投資家の皆様にも、㈱コンヴァノ について知っ

ていただく機会となり、是非ご視聴いただけますと幸いでございます。

記

１．日 付 ： 2020 年２月 18 日（火）

２．時 間 ： 19:00～20:00（講演時間 40 分、質疑応答 20分）

３．主 催 ： 株式会社ＳＢＩ証券

４．講 演 者 ： 代表取締役社長・ＣＥＯ 壷井成仁

５．参加要項 ： 下記ＳＢＩ証券のＷｅｂサイトをご確認ください。（事前申込不要）

ご視聴はこちら → https://00m.in/IC2tP

以上

https://00m.in/IC2tP